
Id: CF50D7C9-E4D3-40D6-8AE2-DE95D34BCB21. Podpisany Strona 1 

 

UCHWAŁA NR XXV/184/26 

RADY MIEJSKIEJ W SOLCU KUJAWSKIM 

z dnia 27 lutego 2026 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie nadania regulaminu korzystania ze świetlic wiejskich w Gminie 

Solec Kujawski 

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 4 oraz art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz.U. z 2025 r. poz. 1153)1) Rada Miejska w Solcu Kujawskim uchwala, co następuje:  

§ 1. W Regulaminie korzystania ze świetlic wiejskich w Gminie Solec Kujawski, stanowiącym załącznik nr 

1 do uchwały Nr IV/38/19 Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim z dnia 22 lutego 2019 roku w sprawie nadania 

regulaminu korzystania ze świetlic wiejskich w Gminie Solec Kujawski, wprowadza się zmiany: 

§ 10. ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„Wysokość stawek czynszu najmu, opłat za dostawę mediów, opłat za każdą godzinę opóźnienia 

w oddaniu przedmiotu najmu oraz wysokość kaucji określa zarządzenie Burmistrza.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Solca Kujawskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Kujawsko – Pomorskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 

Miejskiej w Solcu 

Kujawskim 

 

 

Dariusz Chojnacki 

 
1) Dz.U. z 2025 r. poz. 1436. 



Id: CF50D7C9-E4D3-40D6-8AE2-DE95D34BCB21. Podpisany Strona 2 

 

 

Uzasadnienie 

DO UCHWAŁY NR XXV/184/26 

RADY MIEJSKIEJ W SOLCU KUJAWSKIM 

Z DNIA 27 LUTEGO 2026 ROKU 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie nadania regulaminu korzystania ze świetlic wiejskich 

w Gminie Solec Kujawski 

Świetlice wiejskie, zlokalizowane na terenie sołectw w gminie Solec Kujawski, służą mieszkańcom 

gminy jako miejsce spotkań, integracji oraz organizacji wydarzeń kulturalnych, edukacyjnych oraz 

sportowych. Sołectwa jako jednostki pomocnicze gminy nie posiadają osobowości prawnej, w związku 

z powyższym organ stanowiący gminy określa zasady korzystania z budynków użyteczności publicznej, 

w tym przypadku również pomieszczeń świetlic wiejskich. 

W celu doprecyzowani zasad korzystania ze świetlic wiejskich zlokalizowanych na terenie gminy Solec 

Kujawski, Rada Miejska w Solcu Kujawskim na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 4 ustawy o samorządzie 

gminnym (tj. Dz.U.2025.1153 z późn.zm.) wprowadza zmiany do regulaminu korzystania ze świetlic 

wiejskich w Gminie Solec Kujawski, poprzez wprowadzenie zmiany w § 10 ust.3, celem regulacji 

w zakresie odpłatności za najem świetlic. 


